[bookmark: 文件红头] 东南大学工会委员会文件

[bookmark: 机关代字][bookmark: 文件编号][bookmark: 序号][bookmark: 签发人]东大工会〔2018〕22号

[bookmark: 文件标题]关于举办东南大学教职工“第三届渔乐无穷”钓鱼比赛的通知

[bookmark: 主送]各部门工会：
为丰富教职工业余文化生活，给学校钓友提供一个互通、互动的平台，让教职工感受生活、交流协作、探讨鱼技、增进友谊、陶冶情操。经校工会研究，定于11月初举行名为“爱钓鱼、爱生活、爱你我他”的钓鱼比赛，现将有关事宜通知如下：
一、主办单位：东南大学工会。
二、承办单位：土木工程学院工会。
三、参加单位：各部门工会。
三、比赛日期：2018年11月6日上午（星期二）
四、比赛地点： 南京周岗
五、比赛规则：
1）限每人一根钓竿（一竿一钩），比赛自备钓具和挂钩料（渔场提供蚯蚓）。窝料由渔场提供，也可自带；
2）到达钓场后，自选钓位，比赛期间如需要离开须经裁判同意；
3）比赛开始和结束均以裁判长发出的信号为准。试水调漂的信号发出前，钓手的竿、钩不能入水；开赛的信号发出前，所钓之鱼不计入比赛成绩；比赛结束信号（提前10分钟预告）发出后，立即收竿，超时者所钓鱼不计入尾数；
4）在比赛中，未经裁判允许，不得随意走动、串位、向他人借用饵料、钓具；不得大声喧哗、吵闹，影响他人比赛情绪；
5）比赛结束后，钓手全体集合，等候裁判员统计成绩，宣布名次，颁发奖品；
6)钓手一律自钓、自取、自放，独立操作,他人协助成绩无效，严禁搭伙；
7)注意保护环境，钓手不能向池内倾倒或抛弃垃圾和杂物。比赛结束后将钓场周围杂物拾净；
8）所有参赛者所获奖项均以所钓鱼的重量计算，鱼种不分类别。
六、参加人员要求：
1、必须是在职工会会员。
2、必须身体健康。
七、奖励办法：
特等奖2名
一等奖4名
二等奖8名
三等奖16名
八、报名：
1、全校各部门工会，每个工会2个名额。
2、2018年11月2日前（周五）将报名表用电子版发送至邮箱1635810687@qq.com报名。

附件：东南大学教职工钓鱼比赛报名表

东南大学工会
                           2018年10月30日

附件:

东南大学教职工钓鱼比赛报名表

	单位
	姓名
	一卡通号
	联系方式

	[bookmark: 抄送]抄送：各党工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、委、办，团委

	　东南大学工会                      2018年10月30日印发

—４—

—２—